NVENT CADDY MACROFIX PLUS, MET INLAGE
CERTIFICATIONS
FEATURES
De grotere openingshoek draagt er zorg voor dat er voldoende ruimte is om alle buizen van standaardafmeting te monteren
Het snelsluitsysteem voorkomt dat de hanger per ongeluk opengaat wanneer de buis verschuift of wordt bijgesteld
Snelsluitsysteem eenvoudig te bedienen met een enkele hand
De opstaande randen van de beugel voorkomen het loskomen van de inlage tijdens de installatie
De onderbroken draadgang zekert de borgschroef in de beugel en voorkomt dat deze loskomt tijdens de installatie

Materiaal: Steel;EPDM-SBR Rubber
Temperatuur: -50 tot 110 °C
Table 1/2
Catalogusnu
mmer
Artikelnumm
er
Buitendiame
ter (OD)
Stangafmeti
ng (RS)
NB/DN (NIET
BESCHIKBAA
R)
Formaat pijp Breedte (B)
MFP015 586701 11 - 15 mm 8, 10 8 1/4" 20 mm
MFP019 586702 15 - 19 mm 8, 10 10 3/8" 20 mm
MFP025 586703 19 - 25 mm 8, 10 15 1/2" 20 mm
MFP031 586704 25 - 31 mm 8, 10 20 3/4" 20 mm
MFP037 586705 31 - 37 mm 8, 10 25 1" 20 mm
MFP044 586706 37 - 44 mm 8, 10 32 1 1/4" 20 mm
MFP051 586707 45 - 51 mm 8, 10 40 1 1/2" 21 mm
MFP058 586708 50 - 58 mm 8, 10 21 mm
MFP068 586709 58 - 68 mm 8, 10 50 2" 21 mm
MFP078 586710 68 - 78 mm 8, 10 65 2 1/2" 23 mm
MFP088 586711 78 - 88 mm 8, 10 23 mm
MFP098 586712 88 - 98 mm 8, 10 80 3" 23 mm
MFP108 586713 98 - 108 mm 8, 10 90 3 1/2" 23 mm
MFP118 586714 108 - 118 mm 8, 10 100 4" 23 mm
MFP128 586715 118 - 128 mm 8, 10 23 mm
MFP138 586716 128 - 138 mm 8, 10 23 mm
MFP148 586717 138 - 148 mm 8, 10 125 5" 25 mm
MFP160 586718 150 - 160 mm 8, 10 25 mm
MFP170 586719 160 - 170 mm 8, 10 150 6" 25 mm
MFP200 586720 190 - 200 mm 8, 10 27 mm
MFP215 586721 205 - 215 mm 8, 10 27 mm
Table 2/2
Catalogusnum
mer Artikelnummer Dikte (D) Diameter bout
(Sc)